附件1
永定区一次性用工服务奖补申报审核表
（社会机构引进新员工）

	企业申报信息

	申请企业名称
	

	统一社会
信用代码
	
	法定代表人
	

	企业联系人
	
	联系电话
	

	社会机构引进新员工情况

	引进新员工的
单位全称
	

	单位类型
	
	统一社会信用代码
	

	开户银行
	
	银行卡号
	

	为企业引进
新员工人数
	        （人）
	其中
	本市户籍：      （人）
市外省内户籍：      （人）
省外户籍：      （人）

	引进时间
	

	承诺书
	本公司未列入失信企业名单，承诺所提供的上述申报信息和社会机构为我公司引进新员工的信息真实有效。如有虚假，本公司将督促领取奖补资金的社会机构退回非法所得，并承担相应法律责任。

企业名称（公章）：           法定代表人（签章）：
年   月   日

	认定审核意见

	公共就业服务机构审核意见
	
经审核，                              （社会机构）为
                             （公司）引进新员工      人，引进新员工均已在该公司稳定就业3个月以上，符合《龙岩市就业补助资金使用管理实施办法》相关规定，同意按引进人数
       元/人给予一次性用工服务奖补共计            。

负责人：            审核人：        经办人：
年  月  日（公章）



注：本表一式两份。

附件2
永定区一次性用工服务奖补申报审核表
（老员工引进新员工）
	企业申报信息

	申请企业名称
	

	统一社会
信用代码
	
	法定代表人
	

	企业联系人
	
	联系电话
	

	个人（企业老员工）引进新员工情况

	序号
	姓名
	身份证号
	引进人数
	开户银行
	银行账号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	为企业引进
新员工总数
	        （人）
	其中
	本市户籍：      （人）
市外省内户籍：      （人）
省外户籍：      （人） 

	引进时间
	

	承诺书
	本公司未列入失信企业名单，承诺所提供的上述申报信息和个人（企业老员工）为我公司引进新员工的信息真实有效。如有虚假，本公司将督促领取奖补资金的人员退回非法所得，并承担相应法律责任。
公司名称（公章）：        法定代表人（签章）：
年   月   日

	认定审核意见

	公共就业服务机构审核意见
	
经审核，                                    （个人）为
                           （公司）引进新员工共计      人，引进新员工均已在该公司稳定就业3个月以上，符合《龙岩市就业补助资金使用管理实施办法》相关规定，同意按引进人数     元/人给予一次性用工服务奖补共计         元。

负责人：              审核人：         经办人：
年      月   日（公章）



注：本表一式两份。
附件3
引进新员工花名册 
    企业名称（公章）：                                                   填报时间：   年    月    日      
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	户籍所在地
	上岗日期
	联系电话
	引进机构或个人

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	




附件4
社会机构引进新员工承诺书模板
本单位                           （统一社会信用代码：                       ）。       年       月为
                                  （公司）引进新员工
      名：                                       （列举引进人员名字）。
本单位承诺以上所述情况属实,如有虚假将全额退还已领取的奖补资金并承担相应法律责任。


                                   承诺单位（公章）： 
                            年    月    日 
附件5
个人（企业老员工）引进新员工
承诺书模板
本人        （身份证号码：                 ）现任职于                （公司名称+部门+职位），      年
     月为                         （公司）引进新员工
    名：                    （列举引进员工的名字）。
本人承诺以上所述情况属实,如有虚假将全额退还已领取的奖补资金并承担相应法律责任。


                                               承诺人：
                                 年     月     日

用人单位（公章）
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